4765/2021 (Α’ 6). 

17. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

18. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή εκατόν είκοσι δύο (122) ατόμων, Υπο-
χρεωτικής Εκπαίδευσης, διαφόρων κλάδων και ειδικο-
τήτων, από τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης των 
υποψηφίων της 7Κ/2024 Προκήρυξης (ΑΣΕΠ 51 και ΑΣΕΠ 
53), σε εποπτευόμενους φορείς πρόνοιας του Υπουργεί-
ου Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας.

[...]

πορτών, παραθύρων και επίπλων, στη θέση 5ο ΧΛΜ ΛΑ-
ΡΙΣΑΣ - ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, του Δήμου ΚΙΛΕΛΕΡ, της Π.Ε. Λάρι-
σας, της Περιφέρειας ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ως προς το φυσικό και 
οικονομικό αντικείμενο καθώς και τον τόπο εγκατάστα-
σης του επενδυτικού σχεδίου. Η συνολική ενισχυόμενη 
δαπάνη ανέρχεται σε ύψος διακοσίων ενενήντα εννέα 
χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (299.900,00€). Το ποσοστό 
της ενίσχυσης ανέρχεται σε 38,50% επί του κόστους της 
επιχορηγούμενης επένδυσης δηλαδή ποσό επιχορήγη-
σης εκατόν δέκα πέντε χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα 
ενός ευρώ και πενήντα λεπτών (115.461,50€).

Νέος τόπος εγκατάστασης ορίζεται η θέση 6ο ΧΛΜ 
ΛΑΡΙΣΑΣ - ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, της Τοπικής Κοινότητας ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ, της Δημοτικής Ενότητας ΚΡΑΝΝΩΝΟΣ, του 
Δήμου ΚΙΛΕΛΕΡ της Περιφερειακής Ενότητας ΛΑΡΙΣΑΣ, 
της Περιφέρειας ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ.

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση